
UCHWAŁA NR LXXXIV.445.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688.) w związku z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 1675; Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Program Naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach na lata 2023-2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.445.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Program Naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach na lata 
2023-2025 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 4



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 6



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Mariusz Sarna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, jeżeli w sprawozdaniu 
finansowym wystąpiła strata netto, kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza 
program naprawczy i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. 

Kierownik jednostki składa program naprawczy w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego. 

Zgodnie z ustawą program naprawczy sporządzony jest na okres nie dłuższy niż 3 lata. Ponadto powinien 
uwzględniać raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZOZ. 

Mając na uwadze powyższe niniejsza uchwała jest zasadna. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C7ECC4-EEAC-480E-8176-84933906EDAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV.445.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Program Naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wMasłowicach na lata 2023-2025
	Uzasadnienie


		2023-12-28T07:19:00+0100




